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Projekt pn.
„Rozwój społeczeństwa informacyjnego, dzięki rozbudowie Mazowieckiego Systemu 

Informacji Bibliotecznej (MSIB II)”

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Priorytetu II „Przyspieszenie e-rozwoju Mazowsza”
Działania 2.1 „ Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu”

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013

Warszawa 10.08.2011 r.
ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 4
zgodnie z art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych,

( t.j. Dz.U. 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm. )

MSIB 216-1-11                                                                                                             2011/S/140-232593

Zamawiający:                                                                                                                              

Biblioteka Publiczna m. st. Warszawy – Biblioteka Główna Województwa Mazowieckiego, 00-950 Warszawa, skr. pocztowa 365, ul. Koszykowa 26/28, tel. 022 628-78-52, NIP 526 12 87 150, REGON 000278681
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość 193 000 euro, na zasadach określonych w Ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. 2010 Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą Pzp. 

Przedmiot zamówienia: dostawa sprzętu komputerowego, sprzętu fotograficznego, sprzętu związanego z komputerami 
Zamawiający informuje o wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęły w dn. 8 i 9 sierpnia 2011 r. Poniżej przedstawione są pytania zadane przez Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego.

ZADANIE I
Pytanie:

Zamawiający wymaga aby komputer posiadał 1 zatokę zewnętrzną 5.25 i jedną zatokę wew. 3.5”. Jednocześnie w SIWZ postawiono wymóg aby komputer wyposażony był w napęd DVD RW oraz wbudowany czytnik kart multimedialnych - zapisy te stoją w sprzeczności, w związku z tym - czy Zamawiający dopuści komputer gdzie wymóg czytnika kart multimedialnych będzie realizowany przez osobny moduł podłączany przez USB lub zwiększy łączną maksymalną sumę wymiarów obudowy do 88 cm oraz zasilaczu 250 W i sprawności 90% przy założeniu, że obudowa nadal będzie miała charakter obudowy małogabarytowej.

Odpowiedź:

Zapisy te nie stoją w sprzeczności, ponieważ podano wymagania minimalne co do ilości zatok. Co do pozostałej części pytania - odpowiedź została już opublikowana:
http://bip.koszykowa.pl/index.php?option=com_content&task=view&id=264&Itemid=52 

 

Zestaw komputerowy 1

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu komputerowego wyposażonego w dysk  HDD SATA II przy założeniu, że na płycie głównej jest zainstalowany kontroler SATA II ? Rozwiązanie takie jest znacznie korzystniejsze cenowo - jednocześnie przy uwzględnieniu pozostałych parametrów urządzenia - oferuje wydajność na poziomie oczekiwanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Dyski twarde powinny być zgodne z magistralą Serial ATA III

Pytanie:
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Odpowiedź:

Ze względu na wymóg zdalnego zarządzania częścią zestawów nie jest to dopuszczalne.

Pytanie:
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Odpowiedź:

Rozbudowa zestawów w przyszłości nie jest planowana, w związku z tym nie jest dopuszczalne zastosowanie zasilaczy o mocy większej od maksymalnej (zgodnie z odpowiedzią z 05.08.2011 już została ona podniesiona do 250 W w stosunku do wymagań SIWZ). Dodatkowo określenie maksymalnej mocy i wydajności zasilacza ma na celu zapewnienie dostarczenie zestawów o odpowiedniej oszczędności energii elektrycznej.

ZADANIE II

Zestaw komputerowy 2

Pytanie:
[image: image7.emf]
Odpowiedź:

Dyski twarde powinny być zgodne z magistralą Serial ATA III

Pytanie:
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Odpowiedź:

Rozbudowa zestawów w przyszłości nie jest planowana, w związku z tym nie jest dopuszczalne zastosowanie zasilaczy o mocy większej od maksymalnej (zgodnie z odpowiedzią z 05.08.2011 już została ona podniesiona do 250 W w stosunku do wymagań SIWZ). Dodatkowo określenie maksymalnej mocy i wydajności zasilacza ma na celu zapewnienie dostarczenie zestawów o odpowiedniej oszczędności energii elektrycznej.

Pytanie:
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Odpowiedź:

Ze względu na wymóg zdalnego zarządzania częścią zestawów nie jest to dopuszczalne.

ZADANIE III

Zestaw komputerowy 3 

Pytanie:
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Odpowiedź:

Projekt zakłada wykorzystanie zestawów jako sieciowego serwera plików, gdzie dwa dyski będą uruchomione w konfiguracji RAID, a trzeci dysk posłuży do tworzenia kopii zapasowych, z tego powodu nie jest to dopuszczalne.
Pytanie:
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Odpowiedź:
Ze względu na wymóg zdalnego zarządzania częścią zestawów nie jest to dopuszczalne.

Pytanie:

[image: image12.emf]Odpowiedź:
Nie jest to dopuszczalne. Zestawy powinny być wyposażone w trzy, a nie dwa dyski, w przyszłości może zajść potrzeba rozbudowy zestawów o kolejny dysk. Wymusza to zastosowanie zasilacza o odpowiedniej rezerwie mocy.
Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści monitor spełniający wszystkie postawione przez Zamawiającego wymogi techniczne ale nie posiadający certyfikatu Energy Star 5.0?

Odpowiedź:

Oferowane zestawy komputerowe (komputer + monitor) muszą spełniać postawione w SIWZ wymogi techniczne.

ZADANIE IV
Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści notebooka spełniającego wszystkie wymogi SIWZ, którego waga nie będzie przekraczać 1,6 kg ?

Odpowiedź:

Pytający  nie sprecyzował,  o który z notebooków opisanych w tym  Zadaniu chodzi, jeśli o notebook nr 1 to jest to dopuszczalne.
ZADANIE VI

Pytanie:
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Odpowiedź:

Nie jest to dopuszczalne. Wymóg dostarczenia urządzeń drukujących w formacie A3 podyktowany jest zakładanym wykorzystaniem ich do wykonywania kserokopii materiałów, których format czasami przekracza A4, przy jednoczesnym zachowaniu oryginalnego rozmiaru kopii.
- - -

W poniższej sprawie Zamawiający udzielił już wcześniej wyjaśnień, jednak dla przejrzystości postępowania odpowie na zadane pytanie.

Wykonawca zainteresowany udziałem w postępowaniu  w złożonym do Zamawiającego piśmie zwrócił się z następującym pytaniem:
„[…] W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania certyfikatu EPEAT GOLD, gdyż wymóg posiadania Energy Star 5.0 jest europejskim odpowiednikiem EPEAT.”

Odpowiedź:
Zamawiający w dn. 29.07.2011 r. zamieścił na swojej stronie internetowej informację o modyfikacji treści przedmiotowej SIWZ. Modyfikacja polegała na usunięciu zapisu dotyczącego wymogu stawianego oferowanym komputerom spełniania normy EPEAT Gold,  zawartego w Rozdziale I pkt 17 ppkt 2) SIWZ.
http://bip.koszykowa.pl/index.php?option=com_content&task=category&sectionid=7&id=16&Itemid=52
KOORDYNATOR  
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